ATTERI

Platzsparend dank Phase-Change-Material
Spart biszu 70% Platz gegeniiber einem klassischen
Brauchwasserspeicher

Latentwarme-Technologie
Speichert Warme auf konstantem Temperaturniveau fir
hohen Warmwasserkomfort

Hygienisch
Warmwasser im Durchlaufprinzip - kein stehendes
Warmwasser

Geringe Warmeverlustrate
Spart dank Energieeffizienzklasse A+ bis zu
1000 kWh Wéarmeverlust pro Jahr ein

Schnellund einfach installiert
Anschluss an Warmepumpen wie beiklassischen
Warmwasserspeichern
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Technische Daten:

EEE T e

Volumenaquivalent Warmwasser *
Entnahmevolumen bei 40 °C (V40)
Bereitschaftswarmeaufwand
Warmhalteverlust

Zapfieistung

Energieeffizienzklasse
Phaseniibergangstemperatur
Minimale Warmequellentemperatur
Maximale Warmequellentemperatur
Maximaler Leistungsdruck
Entnahmetemperatur
Bruttogewicht

Héhe

Breite

Tiefe

* Ausgehend von einem gleichwertigem Brauchwasserspeicher mit 55 °C Solltemperatur bei 10 °C Kaltwassertemperatur und einem Nutzungsgrad von 80%.

1511(1281) 2271(1921)
1671 2711
0,67 kWh/24h 0,77 kWh/24h
28,1W 32,1W
151/min 201/min

A+
58°C
65°C
80°C
10 bar

45-55°C
136 kg 187 kg
640 mm 870 mm
365mm 365mm
575 mm 575 mm

InKlammern: 60 °C Solltemperatur bei 10 °C Kaltwassertemperatur und einem Nutzungsgrad von 85%.

3021(2561)
3331
0,84 kWh/24h
35W

251/min

233kg
1050 mm
365 mm

575 mm
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